הכנסת העשרים ושלוש

יוזמת: חברת הכנסת ע'דיר כמאל מריח

64/23/פ

הצעת חוק פרסום אסמכתאות בדבר השכלה ותעסוקה של נבחרי ציבור (תיקוני חקיקה), התש"ף-2020

תיקון חוק חסינות 1. בחוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, התשי"א-1951¹, אחרי חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם
סעיף 1א13 יבוא:

2א13. (א) חבר כנסת יגיש ליושב ראש הכנסת, בתוך 30 ימים מיום תחילת כהונתו כחבר הכנסת, מסמכים ותעודות המוכיחים השכלה גבוהה או מקצועית, בארץ ובחוץ לארץ, ועיסוקים קודמים, שהוא מבקש שיצינו באתר האינטרנט של הכנסת.
(ב) באסמכתאות כאמור בסעיף קטן (א) יפורטו אלה:

(1) לעניין השכלה – שנות הלימוד וכל תעודה שהתקבלה בסופן;

(2) לעניין עיסוק – תקופות ההעסקה והיקף המשרה, וככל האפשר יימסר גם מסמך שניתן לפי חוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, התשס"א-2001².

¹ ס"ח התשי"א, עמ' 228.
² ס"ח התשס"א, עמ' 378.

(ג) לא יפורסמו באתר האינטרנט של הכנסת פרטים בדבר השכלה ועיסוקים קודמים של חבר הכנסת שלא נמסרו לגביהם אסמכתאות כאמור בסעיף זה; אסמכתאות כאמור יפורסמו באתר האינטרנט של הכנסת.

בחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה-1975³, אחרי סעיף 15 ג יבוא:

תיקון חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) 2.

"פרסום אסמכתאות בדבר השכלה ותעסוקה (א) ראש רשות יגיש לשר הפנים, בתוך 60 ימים מיום תחילת כהונתו, מסמכים ותעודות המוכיחים השכלה גבוהה או מקצועית, בארץ ובחוץ לארץ, ועיסוקים קודמים, שהוא מבקש שיצוינו באתר האינטרנט של הרשות המקומית.

(ב) באסמכתאות כאמור בסעיף קטן (א) יפורטו אלה:

(1) לעניין השכלה – שנות הלימוד וכל תעודה שהתקבלה בסופן;

(2) לעניין עיסוק – תקופות ההעסקה והיקף המשרה, וככל האפשר יימסר גם מסמך שניתן לפי חוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, התשס"א-2001.

(ג) לא יפורסמו באתר האינטרנט של רשות מקומית פרטים בדבר השכלה ועיסוקים קודמים של ראש הרשות שלא נמסרו לגביהם אסמכתאות כאמור בסעיף זה; אסמכתאות כאמור יפורסמו באתר האינטרנט של הרשות המקומית.

3.